
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej położonej na terenie gminy Konopnica 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) Rada Gminy Konopnica, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną położoną na terenie gminy Konopnica 
wymienioną w tabeli, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w §1 oznaczony został na mapie topograficznej 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4224



Załącznik nr 1 

do Uchwały 

Nr XVII/115/2025

Rady Gminy Konopnica

z dnia 26 września 2025 r. 

Lp. Miejscowość Nr 
działki 

Szerokość 
drogi

Długość
drogi

Rodzaj nawierzchni na 
drodze

Przebieg drogi/uwagi

1 Konopnica 1444, 
964/9,
964/29,
964/12, 
964/13

10 m 60 m Asfaltowa, z 
obustronnym 
chodnikiem z betonowej 
kostki brukowej

Droga  stanowi  włączenie  do  AL. 
Kraśnickiej. Została wybudowana na terenie 
Gminy  Konopnica  jako  przedłużenie  ul. 
Jana  Pawła  II.  Od  strony  południowo 
wschodniej  łączy  się  z  Al.  Kraśnicką  (na 
terenie  miasta  Lublin)  oraz  od  strony 
północno  zachodniej  z  działką  prywatną. 
Droga  posiada  włączenia  do  dróg 
serwisowych Al. Kraśnickiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4224



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XVII/115/2025

Rady Gminy Konopnica

z dnia 26 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4224


	UCHWAŁA NR XVII/115/2025 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-29T12:04:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




